UNJT:L

nﬁm‘ﬁ t-ca ZZ;

IL SEGRETARIO GENERALE
DETERMINAZIONE N, )Q.Q DEL j huﬁvk

AREA TROTTO -UFHCIO COLORI E LICENZE — ISCRIZIONE LISTA PAGAMENTI INSODDISFATTI PER
MANCATO RINNOVO LICENZA Di GUIDA ANNO 20]]
IL SEGRETAR]O GENERALE

VISTO il d.Jgs. 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino dell 'Unione Nazionale per 1'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell’art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 597 ; '

VISTO il decreto- legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 700 |

recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO Jo Statuto del’lUNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole ¢-

forestali di concerto con il Ministro del]’economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell’incarico di

Segretario generale dell’UNIRE;

"‘-"VibTO 1 dios ')O ‘malzo ’)OOI "»‘1>65;f'“‘]\7?)17"77'7fe genelah su// ozdznamemo aei Tavory-atle-== =0

VISTO in )dl tlcolare 1 art. 20 del Reg:olamemo del]e Corse al trotto che saneisce: } unposslb)llta a.
guidare o montare cavalli in corsa in assenza di rinnovo annuale della licenza di guida;

VISTE le comunicazioni spedite con raccomandata A.R. a diversi guidatori titolari di licenza

“Gentleman”, con le quali venivano invitati a regolarizzare la propria posizione amministrativa
relativa al rinnovo della licenza e della documentazione prevista; ¢ :

CONSIDERATO che tutti coloro che vengono iscritti nella “lista” per ottenere la cancellazione |

devono, oltre a soddisfare il loro debito. pagare il previsto diritio di segreteria pari a euro 192.00;

ATTESO che alla data odierna i guidators htolcm di licenza Gentleman . in elenco . non hanno

1@0012111272110 Ja pr opna posizione:
DETERMINA

d1 iscrivere. ai sensi ed agli effetti degli art.. ](4/1 05 del Rwo]am(,mo d 211e Corse al trotto. nella

lista dei paoamenu msodchsfam } seguenti nominativi:

CAVAGNUOLO, /\N ONIO 11/08/198} NAPOLJ - RINNOVO + PENALE € 320+ . .
CANCELLAZIONE Fl ISTE€1927TOT €512

Uxioxt NaAZIONALE IKCRIMENTO RAzZZE FQUINE

Vig Cristorono Coroxpo. 283/A « 00147 liOMA o TrrL, 06.518971 ¢ Fax-06.518¢7200
www.unire it ¢ E-amall: vanire@unirt,

it Comrer Fiscarny 0264247503483



UNIRE, .
émf-m%' e cavalls |

LAZZARA PIE_TRO 02/06/1955 PALERMO  RINNOVO + PENALE € 320+
: ' CANCELLAZIONE F.LIST € 192 © TOT. €512
PARENTI COSIMO .. 29/05/1971 FIRENZE. RINNOVO + PENALE € 320 + e }
' S CANCELLAZIONE F. LIST € 192 TOT. €512

RUGGIERO PASQUALE -~ 21/11/1956 NOCERA SU. RINNOVO + PENALE € 320 +
p .  CANCELLAZIONE EA4IST€192 - TOT.€512

F.TOTL SEGRETARIO GENERALE .
Francesco Ruffo Scaletia

]



	00000001
	00000002

